FAX: 082-434-7020
E-mail : riit@hiro.kindai.ac.jp
近畿大学工学部産学官携推進協力会　入会申込書
（法人・個人会員用）
近畿大学工学部産学官連携推進協力会事務局　様

近畿大学工学部産学官連携推進協力会への入会を下記のとおり申し込みます。

	申込日：　  　   年　　月　　日

	会員種別

※どちらかに✓を入れてください。
	　　　　　　　□法人会員
	□個人会員

	申込口数
※お申込み頂いた口数が
年会費となります。
	（　　　　　）口　×　5,000円
	（　　　　　）口　×　2,000円

	会社・団体名
	（フリガナ）

	代表者

（役職・氏名）

	住所
	〒

	業種

	連絡
担当者

	氏名
	（フリガナ）

	部署

	役職

	TEL

	FAX

	E-mail

	入会のきっかけ
※当てはまるものすべてに✓を
入れてください。
	□パンフレット　　　　　□イベント参加　　　　　□ホームページ
□ご紹介（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□近畿大学卒業生（　　　 　　　　　学部卒）　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
（ご要望・連絡事項等）

	協力会会員名簿への

記載について
※どちらかに✓を入れてください。
	会員限定サイトにて「協力会会員名簿」を公開しております。

協力会会員名簿への企業名・機関名・個人名・住所・電話番号の記載に
□同意します　　　□同意しません

	メールマガジン配信
※どちらかに✓を入れてください。
	□希望します　　　□希望しません

	配信先メールアドレス
	1

	2

【問合せ先】　近畿大学工学部産学官連携推進協力会　事務局
〒739-2116　広島県東広島市高屋うめの辺1番（近畿大学次世代基盤技術研究所 内）
TEL:(082)434-7005 / FAX:(082)434-7020 / E-mail:riit@hiro.kindai.ac.jp

※この申込書に記載された個人情報は、本協力会の適切な運営を行う目的で利用するものであり、この目的以外の利用や第三者へ情報提供することはありません。